Ipsius, n. 9809; quod vestes Aharonis et filiorum ejus repraesentaverint spiritualia, n. 9814, ^[1]9942, ^[2]9952.) Quia inauguratio ad repraesentandum fiebat per unctiōnem, et per Aharonem et filios ejus repraesentabatur Dominus et quod ab Ipso, ideo Aharoni et filiis ejus dabantur sancta filiorum Israelis, quae erant dona data Jehovahae, et vocabantur "sublationes," et dicitur quod sint "unctio" aut "pro unctiōne," hoc est, quod sint repraesentatio aut pro repraesentatione Domini ac Divinorum quae ab Ipso; ut constat ex his apud *Mosen*,

"Pectus motitationis et armum sublationis accipi a cum filiis Israelis, . . . haec unctio Aharonis et unctio filiorum ejus de ignitis Jehovahae, . . . quae ^[3]praecepit dare illis, quo die unxerat illos a cum filiis Israelis" (*Levit.* vii. 34-36);

et alibi apud eundem,

"Locutus est Jehovah ad Aharonem, Ecce dedi tibi custodiam sublationum mearum quoad omnia sancta filiorum Israelis, tibi dedi ea pro unctiōne et filiis tuis, in statutum saeculi; . . . omne munus eorum quoad omnem mincham eorum, quoad omne sacrificium peccati et reatus, . . . omnem agitationem filiorum Israelis, . . . omnem adipem olei puri, et omnem adipem musti et frumenti, primitias eorum quas dabunt Jehovahae, tibi dedi eas; . . . tum omne devotum in Israele, . . . omnem aperturam uteri, . . . ita omnem sublationem sanctorum. . . . In terra eorum non habebis hereditatem, nec pars tibi erit in medio eorum; Ego pars tua et hereditas tua in medio filiorum Israelis" (*Num.* ^[4]xviii. 8-20):

ex his constat quod unctio sit repraesentatio, quoniam per unctiōnem inaugurabantur ad repraesentandum; et quod per id significatum sit quod omnis inauguratio in sanctum caeli et ecclesiae sit per bonum amoris quod a Domino, et quod bonum amoris sit Dominus apud illos; quia ita est, dicitur, quod "Jehovah sit pars et hereditas ejus."

(v.) *Quod unxerint etiam prophetas, constat ex Libro Primo Regum,*

Dixit Jehovah ad Eliam, "Unge Chasaelem in regem super Syros, et Jehu . . . unge in regem super Israelem, et Elischam . . . unge in prophetam pro te" (xix. 15, 16);

et apud *Esaiam,*

"Spiritus Domini Jehovahi super me, ideo unxit Jehovah me ad evangelizandum pauperibus" (lxi. 1).

Quod ungerentur prophetae, erat causa quia prophetae repraesentabant Dominum quoad doctrinam Divini Veri, proinde quoad Verbum, nam Verbum est doctrina Divini Veri. (Quod prophetae doctrinam e Verbo repraesentaverint et inde significa-

verint, videatur n. 2534, 7269; in specie Elias et Elischah, n. 2762, 5247 fin., 9372.) Quod Dominus quoad Divinum Humanum sit qui repraesentatur, ita per quem unxit Jehovah, docet Ipse Dominus apud *Lucam* (cap. iv. 18–21).